
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、LOX-index®検査におきまして、測定委託先より報告書の仕様が一部

変更となる旨の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■実施日

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2022年 1月

Ｎｏ．2022-1

LOX-index®検査報告書改訂のご案内

記

2022年 4月 1日 （金） 測定委託先発行分より

報告書の主な変更点：

⚫ 表紙
➢ 受診者情報の表記箇所を左上に変更

➢ 企業情報や受付番号等が記載できるよう下段へ備考欄を追加

⚫ 中面左
➢ 「LOX-index®とは？」の説明文章を表紙に移動

➢ 総合評価グラフの色合いを変更

⚫ 中面右
➢ LOX-index®の個別データを削除し総合評価グラフへ統一

➢ sLOX-1、LABの測定結果値がわかりやすいようグラフデザインを一新

⚫ 裏表紙
➢ 受診後の流れがわかりやすいようフローチャートを変更

※変更はデザインのみとなり、基準値やコメントの変更はございません。

報告書サンプルは別紙をご参照ください。



別紙：報告書イメージ

＜外面＞

＜中面＞


